そ
の
他
機
械
用
ベルト
グラインダー用

エアーツール
マンドレール
311
サイズ
Size(mm)
幅×周長
粒度 Grit　品番 NO. 入数
Pack
MAX
m/分
Price ¥
（1本単価）#60 #80 #120 #240 #320 #600 #1000
8×300 ENB-84 ENB-85 ENB-87 ENB-810 ENB-811 ENB-813 ENB-815
10本 1,000
300
10×330 NBE10-60 NBE10-80 NBE10-120 NBE10-240 NBE10-320 NBE10-600 NBE10-1000 350
20×520 NBE20-60 NBE20-80 NBE20-120 NBE20-240 NBE20-320 NBE20-600 NBE20-1000 580
60×260 NBE60-60 NBE60-80 NBE60-120 NBE60-240 NBE60-320 NBE60-600 — 1,100
100×915 NBE100-60 NBE100-80 NBE100-120 NBE100-240 NBE100-320 NBE100-600 NBE100-1000 4,200
サイズ
Size(mm)
幅×周長
粒度 Grit　品番 NO. 入数
Pack
MAX
m/分
Price ¥
（1本単価）#120 #240 #320 #600
50×915 NBEF50-120 NBEF50-240 NBEF50-320 NBEF50-600
1本 1,000
17,820
100×915 NBEF100-120 NBEF100-240 NBEF100-320 NBEF100-600 32,400
■ちょこっとチェック
仕上がり面粗度目安情報ちょこっとCHECK
面粗度は条件によって異なることがありますので、ご使用の目安としてご参照ください。
・小阪精機：UL-1525 ・ベルトサイズ：50×1525（特注）